
UCHWAŁA NR XXXVI/317/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie: zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r., 
Nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 
969 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013r., poz. 465 .) 
w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012r., 
poz. 749 ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

2) podatku rolnego od osób fizycznych 

3) podatku leśnego od osób fizycznych

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw położonych na obszarze Gminy Rzepin 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od zainkasowanej kwoty podatków, o których 
mowa w § 1. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/33/05 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30 maja 2005r. w sprawie: 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości ich 
wynagrodzenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Łukaszewicz

Id: 9E9E7E4F-5FD2-4FF8-BCB4-2EAA57131ACB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/317/2013 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 30 października 2013 r. 

L.p. Imię i nazwisko Obręb
1. Borowska Anna Sołectwo Gajec
2. Kołodziński Janusz Sołectwo Kowalów
3. Zator Stanisław Sołectwo Lubiechnia Mała
4. Hańbicki Jan Sołectwo Lubiechnia Wielka
5. Tomasz Śliwiński Sołectwo Radów
6. Kotulski Mieczysław Sołectwo Serbów
7. Siejkowski Józef Sołectwo Starków
8. Włodzimierz Niemier Sołectwo Starościn
9. Nowaczewski Cezary Sołectwo Sułów
10. Krasucka Weronika Sołectwo Drzeńsko

Id: 9E9E7E4F-5FD2-4FF8-BCB4-2EAA57131ACB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminymoże zarządzić pobór podatku od nieruchomościod osób fizycznych,podatku rolnego od osób fizycznych
i podatku leśnego od osób fizycznychw drodze inkasa i wyznaczyć inkasentów oraz określić wysokość wynagrodzenia
za inkaso.
Przedstawiony projekt uchwały zakłada wynagrodzenie za inkaso w niezmienionej wysokości. Zmiana w uchwale
polega na wyznaczeniuinkasentów z imienia i nazwiska.

Id: 9E9E7E4F-5FD2-4FF8-BCB4-2EAA57131ACB. Podpisany Strona 1




